PORTARIA COREN-MT Nº. 222/2018

Designa a Empregada Pública Analady Carneiro da Silva participar de
treinamento junto à Controladoria Geral do COFEN.

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso – COREN/MT no
exercício de suas atribuições legais e regimentais asseguradas na lei nº. 5.905/73 e art. 42 do
Regimento Interno do Coren/MT.

Considerando a realização de seção de julgamento de processos éticos a se realizar na

sede do COFEN, em Brasília-DF;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a empregada pública ANALADY CARNEIRO DA SILVA, Controladora do

Coren-MT,  para participar treinamento junto à Controladoria Geral  do COFEN no período de
26 a 29 de Agosto de 2018.

Art. 2º - Atribuir o pagamento de 3,5 (três e meia) diárias para o desenvolvimento das

atividades em epígrafe.

Art. 3º - Esta Portaria contará seus efeitos a partir da data de sua assinatura, dispensando a

publicação na Imprensa Oficial.

                                                                                                     Cuiabá, 21 de Agosto de 2018.

Dr. Antonio César Ribeiro
Coren/MT nº. 47954-ENF
Conselheiro Presidente